買取承諾書

顧客No.

この度トレカキリンにお買取のご依頼をしていただきまして誠にありがとうございます。

太枠内に必要事項を必ずご記入の上、身分証明書のコピーを同封してください。

記入日： 年 月 日

フリガナ 性別 □ 男性 □ 女性

お名前 様
生年月日 西暦 年 月 日

ご住所

〒（ - ） 都 道
府 県

市 区町

村

電話番号 ※1
携帯電話 ___ ___ ご自宅 ___ ___

メールアドレス ※2 @

ご職業 □ 会社役員 □ 会社員 □ 公務員 □ 自営業 □ 主婦 □ 学生 □ その他（

お振込先
銀行名 支店名

口座番号【普通・当座】
口座名義 (カタ

カナ)

本人確認書類  運転免許証 □ 健康保険証 □ パスポート □ その他( )

適格請求書発行事業者でない □適格請求書発行事業者である

インボイス登録番号 T-

※1 電話番号に関しては、携帯電話、自宅の両方又はいずれかでも可。

※2 メールアドレスはPC、携帯、フリーメールいずれでも可。

買取依頼商品情報
No 商品名 種類 数量 単価（税込） 合計金額 対象数 減額

1 –

2 –

3 –

4 –

5 –

6 –

7 –

8 –

9 –

10 –

買取成立日

年 月 日

お支払い方法

振り込み 現金

担当

印

合計金額

下記の買取に関わる承諾全て及び、個人情報保護方針に関わる内容全てに同意の上、
ご署名、ご捺印して頂きお買取の契約成立とさせていただきます。
同意内容に虚偽の申告があった場合、一切の契約をなかったものとします。
又、18歳未満のお客様は下記の保護者同意書が必ず必要となります。

重要

買取について
1-① 本承諾書への記入内容の虚偽、証明書類の不正等はありません。
1-② 商品の所有権につきましては、弊社が代金をお支払いした時点で弊社側に移るものとし、契約成立後

のキャンセル、内容変更は一切お受け致しかねます。
1-③ 買取契約成立後、以下の事実が発覚した場合、本契約は無かったものとし買取代金全額

を 返金していただきますと共に、関係機関に取引情報を提出させて頂きます。
・盗難品
・申請の虚偽
・内部等の改造によるコピー商品

個人情報保護方針について
弊社は下記により取得いたしました 貴殿の個人情報は、下記の通りお取り扱いいたします。

◆ 利用目的
弊社では、取得いたしました個人情報について、以下の目的に必要な範囲で利用します。
2-① 商品の販売発送及び返品、交換、予約、決済処理などのサービス対応
2-② 買取不可品の返送や対応状況の調査、買取に関わるサービス対応
2-③ 各種問合せ、アフターサービス対応
2-④ 買取時（古物取り扱い時）のご本人様確認、買取代金のお支払いの為
2-⑤ キャンペーン・懸賞企画、アンケートの実施
2-⑥ マーケティングデータの調査・分析、新たなサービス開発
2-⑦ メールマガジンの送信
2-⑧ 本ウェブサイトの運営上必要な事項の通知（電子メールによるものを含むものとします。）

◆ 個人情報の第三者への提供について
弊社では、個人情報を適切に保護し以下の場合を除き、個人識別が可能な状態で同意なく
第三者への提供は行いません。
3-① 法令に基づき裁判所や警察等の公的機関から要請があった場合
3-② 個人情報保護法及びその他の法令に基ずく場合
3-③ 商品発送、決済処理を行う為、係る業者への提供
3-④ 事業提携及び合併、分析、社名変更、事業売却、買収、などにより、事業を継承する場合

◆ 個人情報の管理について
4-① 弊社は、取り扱う個人情報の漏洩、滅失またはき損の防止その他の個人情報

の安全管理のために、必要かつ適切な措置を講じます。

ご署名

年 月 日

印

※保護者同意書（18歳未満のお客様）

お名前 印 ご連絡先

ご住所
〒（ - ）

※こちらは保護者の方のご記入欄です。
※18歳未満のお客様のご利用には「保護者様の身分証のコピー」と「署名」「捺印」が必要となります
※買取代金のお支払につきましては、保護者名義の口座へお振込みのみとさせて頂いております